
jun de 2024 (Hora de Europa central - Madrid)AGENDA DE ALCALDÍA:  D. JC RUIZ BOIX

ELECCIONES EUROPEAS

10:30 - JUNTA 
GENERAL EMGREAL @ 

10:00 - 
JUNTA DE 

18:00 - REUNIÓN 
ALBARES ALCALDES @ 
administracion general 
estado algeciras

12:00 -
PRESENT
ACIÓN 
DEL VIDEO 

19:00 - PLENO 
ORDINARIO Y JUNTAS 
GENERALES @ PALACIO 

09:00 - REUNIÓN DE 
GOBIERNO @ PALACIO 
DE LOS 
GOBERNADORES

10:30 - SALUDA 
ALUMNADO 

10:00 - Feria de la UP en 
la Alameda

11:00 - REUNION 
DISTRITO VALLE 

13:00 - REUNIÓN 
DISTRITO CENTRO @ 

11:30 - REUNIÓN 
DISTRITO BAHÍA @ 

12:30 - 
REUNION 

10:30 - VOTACIÓN 
EUROPEAS @ Avenida 
Mar del Sur 
Torreguadiaro

12:00 - REUNION 
SECRETARIA GENERAL

13:30 - ATENCIÓN 
VECINOS

12:00 - REUNION 
AMANECER

13:00 - REUNIÓN ÁREA 
PRESIDENCIA

10:15 - 

13:00 - REUNIÓN 
COORDINACIÓN 
SEGURIDAD

09:00 - REUNIÓN 
COORDINACIÓN 
HACIENDA

09:00 - REUNIÓN EDIL 
HACIENDA

13:00 - ATENCIÓN 
VECINOS

lun 3/6 mar 4/6 mié 5/6 jue 6/6 vie 7/6 sáb 8/6 dom 9/6

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00


