	lun 3/6	mar 4/6	mié 5/6	jue 6/6	vie 7/6	sáb 8/6	dom 9/6
							ELECCIONES EUROPEAS
		<u> </u>		<u> </u>			
09:00							
-	09:00 - REUNIÓN EDIL HACIENDA	09:00 - REUNIÓN DE GOBIERNO @ PALACIO DE LOS GOBERNADORES			09:00 - REUNIÓN COORDINACIÓN HACIENDA		
10:00		10:00 - Feria de la UP en la Alameda		10:00 - JUNTA DE 10:15 -			
		10:30 - SALUDA ALUMNADO		10:30 - JUNTA GENERAL EMGREAL @			10:30 - VOTACIÓN EUROPEAS @ Avenida
11:00		11:00 - REUNION DISTRITO VALLE					Mar del Sur Torreguadiaro
12:00		11:30 - REUNIÓN DISTRITO BAHÍA @					
12.00	12:00 - REUNION SECRETARIA GENERAL	12:00 - PRESENT	12:00 - REUNION AMANECER				
	-	ACIÓN 12:30 - DEL VIDEO REUNION					
13:00		13:00 - REUNIÓN DISTRITO CENTRO @	13:00 - REUNIÓN ÁREA PRESIDENCIA	13:00 - REUNIÓN COORDINACIÓN	13:00 - ATENCIÓN VECINOS		
14:00	13:30 - ATENCIÓN VECINOS			SEGURIDAD			
15:00							
16:00							
-							
17:00							
-							
18:00		18:00 - REUNIÓN ALBARES ALCALDES @ administracion general					
10.00		estadoalgeciras	<del> </del>	#			
19:00				19:00 - PLENO ORDINARIO Y JUNTAS GENERALES @ PALACIO			
20:00				<u>-</u>			